
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

PÕLLUMAJANDUS- JA TOIDUAMETI PEADIREKTOR

Põllumajandus- ja Toiduameti tegevusvaldkonnad on toidu- ja söödaohutus, loomatervis ja -
heaolu, põllumajandusloomade aretus, maaparandus ja maakasutus, taimekaitse ja taimetervis,
taimne paljundusmaterjal, väetis, mahepõllumajandus ja kutseline kalapüük ning turukorraldus.

Peadirektori peamised väljakutsed:

ameti kujundamine kogu toidutarneahela tõhusaks järelevalveasutuseks; 

ameti kui korrakaitseorgani funktsioonide tugevdamine kogu ameti vastutusalas;

põllumajandussaaduste ja toidukaupade ekspordiks vajaliku riikliku toiduohutuse süsteemi

toimimise ja usaldusväärsuse tagamine;

hästi juhitud, kaasaegsete ja terviklike teenuste tagamine;

toetava töökeskkonna loomine. 

Oodatavad tulemused:

amet käib kaasas muutuva keskkonnaga, töötab sujuvalt ja toidutarneahela raames tehtav

järelevalve toimib tulemuslikult ja tõrgeteta; 

amet lähtub oma tegevuses „üks tervis“ (One Health) kontseptsioonist ja on selle

rakendamise eestvedajaks riigis;

amet on tugeva väärtuste- ja inimkeskse organisatsioonikultuuriga, tugeva identiteedi ja hea

mainega; 

amet on võimekas ja kaasaegne organisatsioon. 

1/2



Kandidaadile esitatavad nõuded:
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase;

vähemalt 5-aastane eelnev edukas töökogemus mitmest allüksusest koosneva

struktuuriüksuse või organisatsiooni juhina;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

kandidaat on tulemuste saavutaja, kellel on organisatsiooni juhtimise (fookusega pikaajalise

sihi seadmisel), inimeste juhtimise (fookusega meeskonna loomisel ja inimeste arengu

toetamisel) ja suhete juhtimise (fookusega organisatsioonikultuuri kujundamisel ning

partnersuhete loomisel ja hoidmisel) kompetentsid vastavalt tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).

Eelistatud on kandidaat, kellel on:
varasem tööalane kokkupuude põllumajanduse, loomatervise, taimetervise või toiduohutuse

valdkondadega;

strateegilise juhtimise ning poliitika rakendamise kogemus; 

muudatuste elluviimise ning tööprotsesside ümberkorraldamise kogemus; 

avalikkuse ja huvigruppidega suhtlemise kogemus, sh rahvusvahelise suhtluse kogemus;

arusaam infosüsteemide ja e-teenuste arendamisest ning toimimisest;

arusaamine Eesti avaliku sektori toimimisest.

 

Tegu on riigikaitselise ametikohaga ning kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa
olemasolu või valmisolekut selle taotlemiseks. Ametikohal tuleb arvestada sagedaste
välislähetustega.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

Dokumendid palume esitada hiljemalt 28. oktoobril 2024. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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https://tippjuhid.riigikantselei.ee/kompetentsimudel
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